

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22008
Stavba: Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

KSO: 801 3
Místo: p.č.st. 36, k.ú. Rokycany
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 12631
Datum: 10.10.2022
CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel:
Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 337 01 Rokycany

IČ: 00259047
DIČ: CZ00259047

Uchazeč:
Ryta s.r.o.

IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870

Projektant:
MAVI projekt s.r.o., Husníkova 2082/12, Praha 5

IČ: 04562909
DIČ: CZ04562909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).

Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

15 358 605,52



	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 358 605,52	3 225 307,16
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 583 912,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _22008

Stavba: Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Místo: p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Datum:

10.10.2022

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 337 01 Rokycany

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o., Husníkova
2082/12, Praha 5

Uchazeč: Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 358 605,52	18 583 912,68	
000	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	510 000,00	617 100,00	STA
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	14 161 005,52	17 134 816,68	STA
D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	687 600,00	831 996,00	STA
D.1.4.1	Elektroinstalace – hromosvod	687 600,00	831 996,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany
Objekt:
000 - VON - Vedléjší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Uchazeč:
Ryta s.r.o.

Projektant:
MAVI projekt s.r.o., Husníkova 2082/12, Praha 5

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2022
IC: 00259047
DiČ: CZ00259047
IC: 26354870
DiČ: CZ26354870
IC: 04562909
DiČ: CZ04562909
IC:
DiČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření - přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího dopravního, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH			510 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	510 000,00	21,00%	107 100,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			617 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Datum:

10.10.2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o., Husníkova
2082/12, Praha 5

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

510 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

510 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

350 000,00

VRN4 - Inženýrské činnosti

50 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

o.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Datum:

10.10.2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o., Husníkova
2082/12, Praha 5

Uchazeč:

Ryta s.r.o

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						510 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				510 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
1	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/013254000					
D	VRN3	Zařízení staveniště				350 000,00	
2	K 030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/030001000					
3	K 032503000	Skládky na staveništi	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/032503000					
D	VRN4	Inženýrská činnost				50 000,00	
4	K 045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/045203000					
5	K 045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/045303000					
D	VRN7	Provozní vlivy				100 000,00	
6	K 071002000	Provoz investora, třetích osob	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/071002000					
7	K 073002000	Zlizený pohyb vozidel v centrech měst	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CJ_URS_2022_01/073002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo: p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Projektant:

MAVI projekt s.r.o., Husníkova 2082/12, Praha 5

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2022

IC:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IC:

26354870

DIČ:

CZ26354870

IC:

04562909

DIČ:

CZ04562909

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energii ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření - přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a spĺňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH		14 161 005,52	
DPH základní snížená	Základ daně	14 161 005,52	
	0,00	Sazba daně	Výše daně
		21,00%	2 973 811,16
		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 134 816,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Datum:

10.10.2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o. Husníkova
2082/12, Praha 5

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 161 005,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 836 211,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

133 600,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 490,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 325 747,40

997 - Přesun sítě

278 108,62

998 - Přesun hmot

4 264,50

PSV - Práce a dodávky PSV

12 303 194,30

712 - Pevňákové krytiny

1 071 528,00

762 - Konstrukce tesařské

1 358 456,30

764 - Konstrukce klempířské

8 279 037,00

765 - Krytina skládaná

1 457 523,00

766 - Konstrukce truhlářské

136 650,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Datum:

10.10.2022

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o., Husníkova
2062/12, Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 161 005,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 836 211,22	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				133 800,00	
1	K	340235212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	334,000	400,00	133 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/340235212					
VV			Vnější omítka bude po demontáži lešení opravena do původního stavu					
VV			fasáda - předpoklad 10 kotev/m2 - kotvení lešení do fasády					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*17+(17,25+12,3+6,6+11,1)*9)/10					
VV			Součet					
VV			334					
VV							333,804	
VV							333,804	
VV							334,000	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				94 490,70	
2	K	622525103	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé přes 0,25 do 0,5 m2	kus	334,000	210,00	70 140,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/622525103					
VV			Vnější omítka bude po demontáži lešení opravena do původního stavu					
VV			fasáda - předpoklad 10 kotev/m2					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*17+(17,25+12,3+6,6+11,1)*9)/10					
VV			Součet					
VV			334					
VV							333,804	
VV							333,804	
VV							334,000	
3	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podlíných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	442,740	55,00	24 350,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/629991001					
VV			zakrytí chodníku pod lešení					
VV			fasáda					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*17+(17,25+12,3+6,6+11,1)*2					
VV							442,740	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 325 747,40	
4	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, a provozním zatížením tl. 4 do 300 kg/m2 šířky tl. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	378,000	100,00	37 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/941121111					
VV			fasáda					
VV			něžší střecha					
VV			((17,25+12,3+6,6+11,1)*9					
VV							378,000	
5	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tl. 4 do 300 kg/m2 šířky tl. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m	m2	2 960,040	80,00	236 803,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/941121112					
VV			fasáda					
VV			vyšší střecha					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*17					
VV							2 960,040	
6	K	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Připeletek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	30 240,000	2,00	60 480,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/941121211					
VV			378*90 Přepočtené koeficientem množství					
VV							30 240,000	
7	K	941121212	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Připeletek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	236 803,200	2,00	473 606,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/941121212					
VV			2960,04*90 Přepočtené koeficientem množství					
VV							236 803,200	
8	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tl. 4 do 300 kg/m2 šířky tl. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	378,000	60,00	22 680,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/941121811					
9	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tl. 4 do 300 kg/m2 šířky tl. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m	m2	2 960,040	60,00	177 602,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/941121812					
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	664,110	15,00	9 961,65	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/944511111					
VV			fasáda					
VV			ochranná síť - jen v horní části					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*3+(17,25+12,3+6,6+11,1)*3					
VV							664,110	
11	K	944511211	Montáž ochranné sítě Připeletek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	53 128,800	1,00	53 128,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/944511211					
VV			664,11*90 Přepočtené koeficientem množství					
VV							53 128,800	
12	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	664,110	5,00	3 320,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/944511811					
13	K	944711113	Montáž záchranné síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	206,000	300,00	61 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/944711113					
VV			záchranná síť/síťka - pro vyšší bezpečnost					
VV			obvod okapu					
VV			206					
VV							206,000	
14	K	944711213	Montáž záchranné síťky Připeletek za první a každý další den použití záchranné síťky k ceně -1113	m	16 480,000	2,00	32 960,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/944711213					
VV			206*90 Přepočtené koeficientem množství					
VV							16 480,000	
15	K	944711813	Demontáž záchranné síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	206,000	50,00	10 300,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/944711813					
16	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/949511112					
VV			podchod u vstupu - 4 vstupy					
VV			5*4					
VV							20,000	
17	K	949511212	Montáž podchodu u trubkových lešení Připeletek k cenám za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112	m	1 600,000	2,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/949511212					
VV			20*80 Přepočtené koeficientem množství					
VV							1 600,000	
18	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/949511812					
19	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	5 312,880	5,00	26 564,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/952902121					
VV			očštění chodníků pod lešení- průběžně po celou výstavbu 3 měsíce					
VV			fasáda					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*17+(17,25+12,3+6,6+11,1)*2*4*3 "tx týdně po dobu 3 měsíců					
VV			Kotvy chemické s vytvářením otvorů do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm					
VV							5 312,880	
20	K	953961215	Kotvy chemické s vytvářením otvorů do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	334,000	210,00	70 140,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://onlinepocetny.cz/onlinePSC/URS_2022_01/953961215					
VV			Vnější omítka bude po demontáži lešení opravena do původního stavu					
VV			fasáda - předpoklad 10 kotev/m2 - kotvení lešení do fasády					
VV			((59,53*2+25,4*2+2,13*2)*17+(17,25+12,3+6,6+11,1)*9)/10					
VV			Součet					
VV			334					
VV							333,804	
VV							333,804	
VV							334,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		- bednění bude celoplošné (hodní, spodní strana, boky) opatřeno obarvenou (zelenou) impregnací proti dřevokazným houbám a dřevokaznému hmyzu Plocha střešy cca 31st. 1260m2 59,53*27 15,03*12 17,25*21 Součet			1 607,310 180,360 362,250 2 149,920		
42	M	00514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	5,678	10 200,00	57 895,20	CS ÚRS 2022 01
	W		bude provedeno nové celoplošné dřevěné bednění II. min. 24mm - bednění provedeno na kontrastě - bednění bude celoplošné (hodní, spodní strana, boky) opatřeno obarvenou (zelenou) impregnací proti dřevokazným houbám a dřevokaznému hmyzu Plocha střešy cca 31st. 1260m2 2150*(0,04*0,06) Součet			5,160 5,160 5,678		
43	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonů do 50° se všemi nadsféřními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/762342811 demontáž stávajících střešních laťů Plocha střešy vč. přístavby cca 45st. 1679m2 (86+70+20+372,5+433+79*2+68+134+75)+(262,5) Součet	m2	1 679,000	25,00	41 975,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					1 679,000		
	W					1 679,000		
44	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadsféřních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vrtulky https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/762395000	m3	52,340	1 200,00	62 808,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					44,326		
	W					2,338		
	W					5,678		
	W					52,340		
45	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce lesa/ské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemtech výšky přes 12 do 24 m https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/998762103	t	30,109	1 500,00	45 163,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	D	764	Konstrukce klempířské				8 279 037,00	
46	K	764002831	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytáváče do suti https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764002831 demontáž stávajících snupajících ploch stoupací plošina (d1 1200 mm; š 250 mm) 7*1,2 Součet	m	8,400	50,00	420,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					8,400		
	W					8,400		
47	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764002881 demontáž oplechování komínů 28 demontáž lemování oken střešních 700*1180mm 10*0,5*10,8*2+1,2*2 750*400mm 6*0,5*10,8*2+1,4*2 Součet	m2	61,200	50,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					26,000		
	W							
	W					20,000		
	W					13,200		
	W					61,200		
48	K	764002891	Demontáž klempířských konstrukcí lemování stoupků komínových lávek do suti https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764002891 demontáž stávajících stoupajících ploch držák stoupací plošiny 21 Součet	kus	21,000	50,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					21,000		
49	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764003801 nástavec odvětrání (ø100mm) 7 univerzální proslup Ø40 - Ø120 dvoudílný (hladký) 13 Součet	kus	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					7,000		
	W					10,000		
	W					17,000		
50	K	764021448	Podkladní plech z hliníkového plechu pod falcované šablony nebo šindele https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764021448 napojení krytiny na stávající oplechování hrany střešy provedeno dle systémových a technologických podkladů výrobce krytiny, detail B Délka okapní hrany (podkladní pás - šablona) 206m 206 Součet	m	206,000	360,00	74 160,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					206,000		
51	K	764121453	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablony, počet kusů přes 4 do 10 k/m2 přes 30 do 50° https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764121453 nová střešní krytina bude provedena jako hliníková falcovaná šablona, barva ANTRACIT Plocha střešy vč. přístavby cca 45st. 1679m2 (86+70+20+372,5+433+79*2+68+134+75)+(262,5) Součet	m2	1 679,000	3 550,00	5 960 450,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					1 679,000		
52	K	764221408	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větráného, včetně větrací mřížky z hřebenačů https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764221408 hřeben střešy proveden jako odvětrávaný detail A Délka odvětrávaného hřebene 75m 75 Součet	m	75,000	1 500,00	112 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					75,000		
53	K	764221417	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene nevětráného z hřebenačů https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764221417 Délka neodvětrávaného nárazu - šabl. (máří hřebenačů) 109m 109 Součet	m	109,000	1 500,00	163 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					109,000		
54	K	764221467	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764221467 Délky oplechování - klempířské prvky Délka úžlabí (i. š. 650mm) 59m 59 Součet	m	59,000	1 500,00	88 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					59,000		
55	K	764221476	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu Přilepka k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764221476	m	59,000	500,00	29 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
56	K	764222434	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střešy rovné rš 330 mm https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764222434 Délky oplechování - klempířské prvky okapový plech pod H8 (230x2000x0,7mm) 206,0 bm 206 Součet	m	206,000	980,00	201 880,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					206,000		
57	K	764223415	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní dilatace jednodílná rš 400 mm https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764223415 Délky oplechování - klempířské prvky Délka napojení na red bodní (i. š. 350mm) 36m 36 Součet	m	36,000	1 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					36,000		
58	K	764223455	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytáváč průběžný jednotrubkový https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764223455 sněhové opatření - pro šablony 44 x 44 - sněhové háky doplněny o liniovou sněhovou zábranu u okapní hrany sněhová zábrana trčka profilované sněhové zábrany 615 Součet	m	615,000	1 450,00	891 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					615,000		
59	K	764223458	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764223458 budou provedeny nové sněhové zábrany dle systémových a technologických podkladů výrobce krytiny, detail B sněhové opatření - pro šablony 44 x 44 - sněhové háky doplněny o liniovou sněhovou zábranu u okapní hrany sněhové zábrany (háky) minimálně 1.3k/m2 1900 Součet	kus	1 900,000	110,00	209 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W					1 900,000		
60	K	764305122	Montáž lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků střeš z krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm https://bednění.urs.cz/tem/cj_urs_2022_01/764305122 budou osazeny odvětrávací šablony dle systémových a technologických podkladů výrobce krytiny, detail C	kus	54,000	2 500,00	135 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W							
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odvětrávací haubna					
			54			54,000		
61	M	55351087	raška odvětrávací hliníková s barevným povrchem pro skládané krytiny	kus	54,000	1 200,00	64 800,00	CS ÚRS 2022 01
			budou osazeny odvětrávací šablony dle systémových a technologických podkladů					
			výrobce krytiny, detail C					
			odvětrávací haubna					
			54			54,000		
62	K	764306123	Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
			prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/764306123					
			budou provedeny nové prostupy ZTI nad střešní krytinou - prostupové šablony dle systémových a					
			technických podkladů výrobce krytiny					
			nástavec odvětrání					
			univerzální prostup Ø40 - Ø120 dvoudílný					
			Nový prostup					
			ZTI					
			10			10 000		
63	M	55351088	taška prostupová hliníková s barevným povrchem pro falcované tašky	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
64	K	764324412	Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	36,000	3 600,00	129 600,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/764324412					
			bude provedeno nové AL lemování stávajících střešních oken a stávajících					
			výzev, RAL 7043					
			nová montáž stávajících střešních výzev					
			1570,6*4			36,000		
			Součet			36,000		
65	K	764344412	Lemování prostupů z titaninkového předvětrávacího plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	28,000	3 600,00	100 800,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/764344412					
			nové oplechování komínů, r.š. 400mm, TiZn, předvětrávací modrý					
			Oplechování komínů 28m2					
			28			28 000		
			Součet			28 000		
66	K	764346423	Lemování ventilačních nástavců z titaninkového předvětrávacího plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2022 01
			s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/764346423					
			budou provedeny nové prostupy ZTI nad střešní krytinou - prostupové šablony dle systémových a					
			technických podkladů výrobce krytiny					
			nástavec odvětrání (ø100mm)					
			Nový prostup					
			ZTI					
			7			7 000		
67	K	998784103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní	i	7,239	3 000,00	21 717,00	CS ÚRS 2022 01
			vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/998784103					
			D 765				1 457 523,00	
68	K	765131621R	Montáž krytiny okapové hrany s vložním profilové zábrany	m	206,000	100,00	20 600,00	
			ochranná mřížka proti pláskům (dle 2 000mm, š. 125mm)					
			206			206 000		
69	M	55351102	mříž ochranná proti pláskům Al s barevným povrchem š. 125mm	m	226,600	100,00	22 660,00	CS ÚRS 2022 01
			206*1,1 Přepočtené koeficientem množit			226 600		
70	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	1 679,000	150,00	251 850,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765131801					
			demontáž stávající střešní krytiny					
			- maloformátová šablonová krytina ETERNIT (bez azbestu)					
			Plocha střechy vč. příslavky oca 45at 1679m2					
			(88*70+20*372,5+433*79*2+68*134*75)+(262,5)			1 679 000		
			Délka odvětrávaného hřebene 75m					
			Délka neodvětrávaného nároží - šabl. (malý hřebenáč) 109m					
			Délka okapní hrany (podkladní pás - šablona) 206m					
			Délky oplechování - klempířské prvky					
			Délka útlabí (r.š. 850mm) 59m					
			Délka napojení na zed boční (r.š. 350mm) 36m					
			Oplechování komínů a VZT 28m2					
			Součet			1 679 000		
71	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	390,000	100,00	39 000,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765131821					
			demontáž stávající střešní krytiny					
			- maloformátová šablonová krytina ETERNIT (bez azbestu)					
			Plocha střechy vč. příslavky oca 45at 1679m2					
			Délka odvětrávaného hřebene 75m					
			75			75 000		
			Délka neodvětrávaného nároží - šabl. (malý hřebenáč) 109m					
			109			109 000		
			Délka okapní hrany (podkladní pás - šablona) 206m					
			206			206 000		
			Délky oplechování - klempířské prvky					
			Délka útlabí (r.š. 850mm) 59m					
			Délka napojení na zed boční (r.š. 350mm) 36m					
			Oplechování komínů a VZT 28m2					
			Součet			390 000		
72	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Přilepek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	1 679,000	10,00	16 790,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765131841					
73	K	765131845	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Přilepek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo	m	390,000	10,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
			nároží					
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765131845					
74	K	765130013	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výzev, plochy jednotlivé přes 0,25 do	kus	15,000	1 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 01
			1,0 m2					
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765130013					
			demontáž stávajících výzev, nová montáž na bednění					
			nová montáž stávajících střešních výzev 600/600					
			14 " střešních výzev 600/600			14 000		
			1 " VZT			1 000		
			Součet			15 000		
75	K	765135023	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupací plošiny, délky přes 1 m	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765135023					
			budou osazeny nové stoupací plošiny včetně držáků dle systémových a technologických					
			podkladů výrobce krytiny, detail E					
			stoupací plošina (dle 1200 mm; š. 250 mm)					
			7			7 000		
76	M	55351098	plovina stoupací pro falcované i skládané Al střechy 250x1200mm	kus	7,000	5 200,00	36 400,00	CS ÚRS 2022 01
77	M	55351072	držák stoupací plošiny pro falcované i skládané hliníkové střechy	kus	21,000	1 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 01
			držák stoupací plošiny (pro š. 250mm)					
			21			21 000		
78	M	59161181R	montážní podložka šabl. 44x44, OS.19 (tl. 660mm, š. 125mm)	kus	21,000	3 500,00	73 500,00	
			montážní podložka šabl. 44x44, OS.19 (tl. 660mm, š. 125mm)					
			21			21 000		
79	K	765135031	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané držáků hromosvodu	kus	45,000	1 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765135031					
			nové kolenní stávajícího hromosvodu dle předlohy umístění					
			Střešní držák drátu hromosvodu					
			45			45 000		
80	M	55343070	držák hromosvodu na lať	kus	45,000	2 500,00	112 500,00	CS ÚRS 2022 01
81	K	765135043	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané háků bezpečnostních	kus	11,000	2 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 01
			https://onlinepsc.urs.cz/Item/CZ_URS_2022_01/765135043					
			budou osazeny kolenní body dle systémových a technologických podkladů výrobce krytiny,					
			detail D					
			bezpečnostní hák na kruh podložkách dle EN 5178 nerez					
			11			11 000		
82	M	59244014	sada bezpečnostního háku (bez tašky)	sada	11,000	4 800,00	52 800,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	2 149,920	50,00	107 496,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/765191031					
	W		bude provedeno nové celoplošné dřevěné bednění tl. min. 24mm					
	W		- bednění provedeno na kontralatě					
	W		- bednění bude otepiště (hodní, spodní strana, boky) opatřeno					
	W		obarvenou (zelenou) impregnací proti dřevokazným houbám a					
	W		dřevokaznému hmyzu					
	W		Plocha střechy vč. přístavby cca 45st. ~..... 1679m2					
	W		59,53*27		1 607,310			
	W		15,03*12		180,360			
	W		17,25*21		362,250			
	W		Součet		2 149,920			
84	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylnaučuková pod kontralatě š 50mm	m	2 365,000	50,00	118 250,00	CS ÚRS 2022 01
	W		2150*1,1 Přepočtené koeficientem množit		2 365,000			
85	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici	m	207,000	200,00	41 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/765191071					
	W		podkladní pás (1.800 x 158mm) - vč. hřebíků					
	W		207		207,000			
86	M	55351085	pás podkladní pro falcované tašky Al s barevným povrchem	m	227,700	1 590,00	359 212,00	CS ÚRS 2022 01
	W		207*1,1 Přepočtené koeficientem množit		227,700			
87	K	765192001	Novouze zakrytí střechy plachtou	m2	1 679,000	45,00	75 555,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/765192001					
	W		demontáž stávající střechy					
	W		- maloformátová šablónová krytina ETERNIT (bez azbestu)					
	W		Plocha střechy vč. přístavby cca 45st. ~..... 1679m2					
	W		(66+70+20+372,5+433+79*2+68+134+75)+(262,5) "zakrytí střechy před počasím		1 679,000			
	W		Součet		1 679,000			
88	K	765192811	Demontáž středního výjezu jakékoliv plochy	kus	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/765192811					
	W		demoláž stávajícího výjezu, nová montáž na bednění					
	W		nová montáž stávajícího středního výjezu 600/600					
	W		14 " středních výjezu 600/600		14,000			
	W		1 "VZT		1,000			
	W		Součet		15,000			
89	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	l	0,524	15 000,00	7 860,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/998765103					
D 765							136 650,00	
Konstrukce truhlářské								
90	K	766671024	Montáž středních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/766671024					
	W		dmž stáv. středních oken pro oplotné osazení					
	W		lemování pro střední okna					
	W		780/1180mm					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
91	M	61140662	lemování středních oken Al na profilované/ploché krytiny 74x118cm	kus	10,000	3 800,00	38 000,00	CS ÚRS 2022 01
92	M	61124233	manžeta z parotěsné fólie pro střední okno 78x118cm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
93	K	766671025	Montáž středních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm	kus	8,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/766671025					
	W		dmž stáv. středních oken pro oplotné osazení					
	W		lemování pro střední okna					
	W		780/1400mm					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
94	M	61140663	lemování středních oken Al na profilované/ploché krytiny 74x140cm	kus	8,000	3 800,00	22 800,00	CS ÚRS 2022 01
95	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střední okno 78x140cm	kus	8,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
96	K	766674811	Demontáž středních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	15,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/766674811					
	W		dmž stáv. středních oken pro oplotné osazení					
	W		lemování pro střední okna					
	W		780/1180mm					
	W		10		10,000			
	W		780/1400mm					
	W		6		6,000			
	W		Součet		16,000			
97	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	l	0,077	50 000,00	3 850,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/998766103					
D HZS							21 600,00	
Hodinové zúčtovací sazby								
98	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby pro řemeslníky provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/HZS2112					
	W		stavební přípomoc a práce neobsažené ve výkazu výměr					
	W		8*2		16,000			
99	K	HZS2142	Hodinové zúčtovací sazby pro řemeslníky provádění stavebních konstrukcí pokrývač odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/HZS2142					
	W		stavební přípomoc a práce neobsažené ve výkazu výměr					
	W		8*2		16,000			
100	K	HZS2152	Hodinové zúčtovací sazby pro řemeslníky provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://vedm.mkr.us.cz/tem/CZ_URS_2022_01/HZS2152					
	W		stavební přípomoc a práce neobsažené ve výkazu výměr					
	W		8*2		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.1 - Elektroinstalace – hromosvod

KSO:

Místo: p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Projektant:

MAVI projekt s.r.o., Huslíkova 2062/12, Praha 5

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2022

IC:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IC:

26354870

DIČ:

CZ26354870

IC:

04562909

DIČ:

CZ04562909

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' oznaženy popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření - přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH		687 600,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	687 600,00	21,00%	144 396,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 831 996,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.1 - Elektroinstalace – hromosvod

Místo:

p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Datum:

10.10.2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o., Husníkova
2082/12, Praha 5

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

687 600,00

D1 - Materiál

220 300,00

D2 - Montáž

155 000,00

D3 - Zemní práce

289 800,00

D4 - Ostatní

22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu ZŠ TGM p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Objekt:

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.1 - Elektroinstalace – hromosvod

Místo:

p.č.st. 36, k.ú. Rokycany

Datum: 10.10.2022

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1,337 01 Rokycany

Projektant: MAVI projekt s.r.o., Husníkova 2082/12, Praha 5

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							687 600,00	
D1 Materiál							220 300,00	
1	K	Pol26	Pasek FeZn 30x4 mm	m	252,000	100,00	25 200,00	
2	K	Pol27	Drát FeZn pr.10 mm	m	94,000	100,00	9 400,00	
3	K	Pol28	Drát AlMgSi pr.8 mm	m	520,000	100,00	52 000,00	
4	K	Pol29	Jímací tyč 2,5 m	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
5	K	Pol30	Podpěra vedení PV 01	kus	210,000	100,00	21 000,00	
6	K	Pol31	Podpěra vedení PV 11	kus	46,000	100,00	4 600,00	
7	K	Pol32	Podpěra vedení PV 15	kus	141,000	100,00	14 100,00	
8	K	Pol33	Svorka SS	kus	13,000	100,00	1 300,00	
9	K	Pol34	Svorka SZ	kus	14,000	100,00	1 400,00	
10	K	Pol35	Svorka SO	kus	14,000	100,00	1 400,00	
11	K	Pol36	Svorka SR 03	kus	30,000	100,00	3 000,00	
12	K	Pol37	Ochranný úhelník OÚ	kus	14,000	500,00	7 000,00	
13	K	Pol38	Držák ochranného úhelníku DÚZ	kus	28,000	600,00	16 800,00	
14	K	Pol39	Zemnicí tyč ZT 2	kus	28,000	1 800,00	50 400,00	
15	K	Pol40	Označovací štítek svodu	kus	14,000	50,00	700,00	
16	K	Pol41	Podružný materiál	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
17	K	Pol42	PPV	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
D2 Montáž							155 000,00	
18	K	Pol43	Materiál dle spec.	kus	1,000	150 000,00	150 000,00	
19	K	Pol44	PPV	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D3 Zemní práce							289 800,00	
20	K	Pol45	Výkop š.35cm, hl.60cm	m	252,000	650,00	163 800,00	
21	K	Pol46	Zához š.35cm, hl.60cm	m	252,000	500,00	126 000,00	
D4 Ostatní							22 500,00	
22	K	Pol47	Koordinace s profesem	hod	12,000	500,00	6 000,00	
23	K	Pol48	Dokumentace skut.provedení	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
24	K	Pol49	Výchozí revize hromosvodu	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	